
ZÁJEZDY

ZA POZNÁNÍM

CK INTERTRANS s. r. o. 
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň, IČ: 29161053

Tel.: 377 246 995, 377 431 337, Fax: 377 449 631, e-mail: ck@intertrans.cz

IT
Á

LI
E Zájezd je směrován do nádherné oblasti s rozeklaným pobřežím a rybářskými městečky pod jižní částí Přímoř-

ských Alp a kolem Ligurského moře. Můžete zde obdivovat kromě průzračného moře divokou přírodu i spoustu 
středověkých městeček s mnoha antickými památkami.

PROGRAM ZÁJEZDU:
1. den: odjezd z Plzně ve 21.00 hod. (z Prahy 19.30 hod.), tranzit Německem, Rakouskem a Švýcarskem do Itálie.
2. den: tento den strávíte v západní části Ligurské riviéry, kde vás čeká Riviéra di Ponente. Prohlídku zahájíte 
ve vnitrozemské vesnici Dolceaqua. Odtud budete pokračovat, až téměř k hranicím z Francií, kde navštívíte 
nejkrásnější botanickou zahradu v Ligurii – Vilu Hanbury. Dále bude následovat nejznámější středisko na Riviéře 
di Ponente a festivalové San Remo. Odjezd na ubytování, nocleh.
3. den: dnes nejprve navštívíte letovisko Imperia, kde budete mít možnost návštěvy zajímavého muzea oliv 
a odtud se vydáte poznávat historickou část Imperie – Porto Maurizio s monumentální katedrálou. Následuje 
cesta podél pobřeží, během které budete projíždět řadou nádherných lázeňských měst. Uvidíte zajímavá malebná 
letoviska Albenga a Alassio. Návrat na ubytování, nocleh.
4. den: po snídani přejezd do Janova, hlavního města Ligurie. Navštívíte historické jádro města, které se 
rozkládá v blízkosti přístavu. Samozřejmě nelze opomenout chloubu města – Janovské akvárium – největší 
akvárium v Evropě. Večer odjezd zpět do ČR.
5. den: předpokládaný návrat do 8.00 hod.
Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem (WC, klima, DVD, bar), 2 noci s polopenzí v hotelu (2lůžk. pokoje 
s přísl.), služby průvodce, komplexní pojištění viz str. 98.
Sleva: 3. osoba na přistýlce – sleva 300,- Kč/os./zájezd.
Příplatek: 1lůžkový pokoj + 900,- Kč/os.
Doporučená částka na vstupy a loď: 50,- EUR.

LIGURSKÁ RIVIÉRA

Termín cena č. zájezdu
19.09.–23.09. 6 150 18LLIG01

www.intertrans.cz

Odjezdová místa: 
Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň, Domažlice, Horšov. Týn, Staňkov, Holýšov, Stod, Kdyně, Klatovy, 
Švihov, Přeštice, Pardubice, Hradec Králové, Poděbrady, Klášterec n. Ohří, Ostrov, Karlovy Vary, Bečov, Toužim, 
Úněšov, Liberec, Turnov, Mladá Boleslav, Brandýs n. Labem, Chodov, Loket, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně, 
Planá, Tachov, Ústí nad Labem, Teplice, Bílina, Most, Chomutov.


